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POSICAO

        864.000,00         864.000,00         862.129,09           1.870,91Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

030100

UGE

12

SUB-ALINEAFR

01/2015

Total:         864.000,00         864.000,00         862.129,09           1.870,91

Total:         862.129,09           1.870,91        864.000,00         864.000,00

        864.000,00         864.000,00         862.129,09           1.870,91Total:

Convênios - 
Administração Direta

Tribunal de Justiça Receita de 
Remuneração de 
Depósitos de 
Poupança

 Outras 
Transferências de  
Convênios da União

13250201

17619900

              0,00

        864.000,00

              0,00

        864.000,00

-         1.870,91

        864.000,00

          1.870,91

              0,00

 


