SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 19/02/2015

Hora: 14:18

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

CRITÉRIOS:

Posição: 01/2015 - Posição Mensal

UGE: 030100

FR:12



SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 19/02/2015

Hora: 14:18

POSICAO	UGE		FR		SUB-ALINE	EA	PREV.INICIAL	PREV.ATUALIZADA	REC. A REALIZAR	REC.REALIZADA
01/2015	030100	Tribunal de Justiça	12	Convênios - Administração Direta	13250201	Receita de Remuneração de Depósitos de Poupança	0,00	0,00	- 1.870,91	1.870,91
					17619900	Outras Transferências de Convênios da União	864.000,00	864.000,00	864.000,00	0,00
					Total:		864.000,00	864.000,00	862.129,09	1.870,91
			Total:				864.000,00	864.000,00	862.129,09	1.870,91
	Total:						864.000,00	864.000,00	862.129,09	1.870,91
Total:							864.000,00	864.000,00	862.129,09	1.870,91